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Opis produktu

Wentylator VGA 40 x 40 x 10 3-Pin

Wentylator VGA 40x40x10 3-Pin

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj ztacza (zasilanie went.)
Rodzaj ztacza (zasilanie)
Gwarancja

Technologia chtodzenia
Podswietlenie

Predkos¢ wentylatora (maks.)
Wentylator

Liczba wentylatoréw

Waga

Wymiary

Pozostate parametry

11,99 zt

9,75 zt

AWGEMWKO00000002
D40BM-12A

8716309058599

3-pin

3-pin

24 mc.

Powietrzem

Nie

4000

4 cm

1

15

40 x 40 x 10 mm.

- Wytrzymatosé: 30000 godzin-
Napiecie operacyjne: 6V - 14 V-

Napiecie poczatkowe: 6- Wtyczka
3 pinowa

Lepszy przeptyw powietrza wewnatrz systemu zwieksza jego stabilnos¢. Chron swéj sprzet i zapobiegaj jego przegrzaniu dzieki

temu wentylatorowi chtodnicy.

¢ Chtodzi obudowe
¢ Wyjatkowo trwate i niezawodne
e Do 4000 obr./min

Super cicha praca

Super wytrzymate tozysko kulkowe
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